
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-12-31-000535-a

Найменування замовника: "ДПТНЗ" "Конотопське вище професійне училище"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02547493

Місцезнаходження замовника: 41600, Україна, Сумська область, Конотоп, вулиця 6-
го вересня 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Коломієць Людмила Василівна, +380544760250,
vpu4.buh@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція підвалу гуртожитку під споруду
подвійного призначення з властивостями
протирадіаційного укриття ДПТНЗ "Конотопське
вище професійне училище" по проспекту Миру, 85а
в м. Конотоп, Сумської області

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція підвалу
гуртожитку під споруду
подвійного призначення
з властивостями
протирадіаційного
укриття ДПТНЗ
"Конотопське вище
професійне училище" по
проспекту Миру, 85а в м.
Конотоп, Сумської
області

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 робота 41606,
Україна,
Сумська
область, м.
Конотоп,
пр.Миру 85а

до 10 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Фінансові зобов’язання за договором
виникають при наявності та у межах
бюджетних асигнувань, установлених
планами використання бюджетних
коштів. Оплата робіт проводиться у
межах одержаних асигнувань на
казначейський рахунок Замовника за
фактично виконані обсяги робіт/послуг
протягом 30 (тридцяти) банківських днів
з дати підписання документів, вказаних
в п. 4.1, шляхом перерахування
грошових коштів на розрахунковий
рахунок Підрядника, при наявності
коштів на реєстраційному рахунку.
Розрахунки здійснюються в національній
валюті України у безготівковій формі
шляхом перерахування належних до
сплати сум коштів на поточний рахунок
Підрядника. Підрядник погоджується на
можливе відтермінування платежу (до 30
днів від дати підписання довідки про
вартість виконаних будівельних робіт та
витрат за формою №КБ-3).

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

25 211 544,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

126 057,72 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


